
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

                                                        CÓRDOBA, 12 de junio de 2019 

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 018647/19 en el que por Decreto N° 1163/19, se convoca a 

concurso público para seis (6) perfiles de puestos de trabajo, Profesional De La Sanidad.  

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes a los 

perfiles de puestos, Médico Anestesista, Médico Pediatra, Médico Generalista O De 

Familia, Médico Traumatólogo, Médico Emergentólogo y Bioquímico, previstos por el 

Decreto de Convocatoria N° 1163/19 de llamado a concurso público conforme a lo 

dispuesto por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. --------------------------------------- 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE conforme el artículo 4º de la Ordenanza N° 12.444 los aspirantes que no 

reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el puesto de trabajo o especialidad 

a cubrir, serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán 

a la etapa evaluativa siguiente. -------------------------------------------------------------------- 

QUE el 27 de mayo de dos mil diecinueve se publicó la Resolución N° 17/19 de 

la autoridad competente del concurso público y abierto con la nómina de aspirantes 

admitidos para los perfiles concursados, y que con fecha 04 de junio de 2019 venció el 

plazo de presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------- 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

245 

QUE resuelto los recursos la autoridad competente del concurso confecciona la 

nómina de admitidos definitiva. ------------------------------------------------------------------- 

  

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - RECTIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para los 

perfiles de puestos de trabajo de Profesional Médico Anestesista, habiéndose resuelto la 

etapa recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la 

Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de 

convocatoria N° 1163/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se 

encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ----------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - RATIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puestos de trabajo de Profesional Médico Pediatra, habiéndose resuelto la etapa 

recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la 

Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de 

convocatoria N° 1163/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se 

encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ----------------------------- 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

245 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo II con tres (3) Fs. útiles en anverso. -------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. – RECTIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil 

de puestos de trabajo de Profesional Médico Generalista O De Familia, habiéndose 

resuelto la etapa recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales 

previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el 

Decreto de convocatoria N° 1163/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que 

se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. -------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo III con tres (3) Fs. útiles en anverso. ------------------------------------------------- 

ARTICULO 4°. - RECTIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil 

de puestos de trabajo de Profesional Médico Traumatólogo, habiéndose resuelto la etapa 

recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la 

Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de 

convocatoria N° 1163/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se 

encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ----------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo IV con tres (1) F. útil en anverso. ----------------------------------------------------- 

ARTICULO 5°. - RECTIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil 

de puestos de trabajo de Profesional Médico Emergentólogo, habiéndose resuelto la 

etapa recursiva y según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la 

Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

4 

245 

convocatoria N° 1163/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se 

encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ----------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo V con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------ 

ARTICULO 6°. - RATIFÍQUESE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puestos de trabajo de Profesional Bioquímico, habiéndose resuelto la etapa recursiva y 

según hayan cumplimentado los requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 

12.444 y los requisitos particulares establecidos por el Decreto de convocatoria N° 

1163/19 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en 

la página web oficial de los concursos. ----------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo VI con seis (6) Fs. útiles en anverso. ------------------------------------------------- 

ARTICULO 7°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

ANEXO I 

Nómina de Admitidos - Médicos Anestesistas 

   

Apellido Nombre Dni 

Bisso Hector Raul Nicolas 32739792 

Campos Gustavo Julio 18016796 

Capdevila Juan Carlos 13682248 

Cufi Natalia Evangelina 32159637 

Escalante Bordon Carlos Hector 26896707 

Grupe Hector Juan 22375042 

Iudicello Di Piazza Maria Antonia 27920587 

Martinez Jessica Veronica 28236263 

Pizarro Claudio Ariel 24705423 

Sulca Eduardo Ismael 32367311 

Tita Raul Eduardo 30330416 

Valiente María Alejandra 32889224 

Zidarich Silvia Noemi 18015655 

 

 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

ANEXO II 

Nómina de Admitidos - Médicos Pediatra 

 

   Apellido Nombre Dni 

Albornoz Veronica Elizabeth 30658018 

Alos Florencia Lucia 33859594 

Alvarez Maria Soledad 26957230 

Alvarez Ana Maria 23824092 

Angeletti Abi Elizabeth 25081118 

Baez Ana Rosalia 27246552 

Barrera Mariano Joel 26219270 

Barroso Maria Virginia 30473973 

Betti Maria Laura 30594404 

Bolomo Maria Laura 25376882 

Brunotto Valeria Noe 26641688 

Cabezas Tania Valeria Elizabeth 24173201 

Callejas Agustina 32492111 

Canello Paola Andrea 30604876 

Carrazana Cristian Ruben 25780396 

Carrillo Asis Natalia 34266480 

Concari Andrea Belen 34769222 

Contreras Leticia Betina 29295045 

Coria Álvarez Leonardo Gastón 31399549 

Costa María Eugenia 31921982 

Cufre Jesica Barbara 33700184 

Di Vincenzo Florencia 29201622 

Difilippo Flavia Silvina 24073200 

Duran Beatriz Daniela 23241758 

Esquenon Maria Valeria 29244695 

Fenoglio Giannina 34789479 

Ferreyra Melisa Analí 35283827 

Ferreyra Maria Josefina 27896199 

Frizzo Laura Analia 28083566 

Gamerman Melisa Raquel 32203048 

Giambi Erica Lorena 25757064 

Gigena Maria Virginia 34246688 

Godoy Virginia 34294898 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

245 

Guzmán Flavia Tatiana 31221612 

Heredia Pablo Agustín 30122589 

Herresuelo Maria Jose 33387633 

Ianiero Luciano 28425564 

Iglesias Lisandro 28073760 

Junyent Berrotarán Verónica María 30970282 

Laino Juan Manuel 30843389 

Maldonado María Guadalupe 35579208 

Martin Maria De Los Angeles 32803009 

Martinez Paola Andrea 27246490 

Martinez Mariana 30331601 

Masciarelli Ana Belén 30899015 

Miranda Monreal Karla 18817752 

Moron Maldonado Francisco Angel 21856021 

Mugas Marysol 34266396 

Navarta Seguel Belia Yamile 32711813 

Nomen Maria Florencia 31947536 

Oddone Ciriacci Francisco 35574532 

Olmos Bergelli Arantza 34290826 

Ontiveros Noelia Cecilia 32259561 

Orellana Ivana Lis 29252206 

Paredes Natalia Esther 33246092 

Pelliza María Constanza 27173875 

Peñéñory Paula Andrea 30656478 

Perez Zago Soledad 29964730 

Piai Ivana 27921518 

Poos Maria Del Carmen 33928646 

Ramello Sciolla María Laura 33599069 

Rendon Graciela Anahi 28616444 

Reta Florencia Natalia 33894543 

Romero Hernan Ariel 33101368 

Rossetti Maria Denise 32925619 

Serlin Judith 27550734 

Serlin Veronica Patricia 27956691 

Teyssandier Maria Angelica 32592467 

Toledo Santiago Carolina Maria 94015675 

Van Cauteren Valeria 27079413 

Venturino Lucia 35574416 

Vivallo Cisternas Marcela Viviana 26794664 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

245 

Vivas Maria Cecilia 33748024 

Yeraci Romina Belen 27014895 

Zayat Cecilia Marta 30337051 

Zorat Milena Paola 36447668 

 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

ANEXO III 

 

 

 

Nómina de Admitidos - Médicos Generalistas 

 

   Apellido Nombre Dni 

Abril Maria Lourdes 25407052 

Aldeco Vicente Alejandro 26484278 

Allende Carolina Nancy 24841999 

Alonso Salas Sonia Melissa 19028414 

Aquindo Lee María Veronica 29059134 

Araya Maria Carolina 23764585 

Auza Andrea Valeria 23749406 

Borgonovo Jose 27360865 

Bressan Zini Juan Pablo 18820821 

Bustos Fierro Rodriguez Villa Maria Cayetana 92403377 

Caballero Martin Maria Del Carmen 24653082 

Cáceres Gabriela Del Valle 27172411 

Canga Castellanos Carlos Rafael 31843586 

Cano Manuel Eduardo 26015007 

Carmona Lambert Maria Cecilia 25858616 

Caro Julieta Lourdes 25755807 

Carrizo Melisa Soledad 31350796 

Casas Luciana Andrea 27933779 

Cuellar Pereira Yamila Ruth 33975322 

Cuevas Ana Victoria 33699460 

De Maria Agustin Oscar 32314001 

Degiorgi Nicolás Omar 30620067 

Di Santo Juliana 35580081 

Diaz Lorena Gisela 29513055 

Eguillor Lucila Eva 34004803 

Ferreira Soledad 29030530 

Ferrero Camila Maria 34683775 

Fidalgo Ricardo Andres 24224164 

Fontana Tamara Gisela 27013398 

Frick Silvina Alejandra 25303621 

Garcia Carlos Alberto 20543953 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

245 

Garrido Silvana Alejandra 30438365 

Godoy Maria Fernanda 25297976 

Gomez Ramiro Ciro 24277758 

Gonzalez Priscila 34747495 

Guarnieri Romina 33503112 

Iriarte Chamorro Vanina Elizabeth 33598669 

Kontos Jorge Alejandro 25921760 

Lafontaine Lucia Maria Jose 26428392 

Lazzeri Andrea Emilce 30554201 

Ledesma Ana Cecilia 29376848 

Lewis Adriana Rita Carolina 24692595 

Lopez Maria Florencia 31217494 

Luna Flavia Natalia Del Valle 24020222 

Luna Marcelo Reyes 22776073 

Maglioni Damian Alejandro 28274679 

Mema Maria Del Valle 23167595 

Mendez Maria Soledad 26409113 

Mercado Carolina Vanesa 26288407 

Monserrat Jose Maria 26313846 

Montes Diego Fernando 24998032 

Nini Zalazar Marina Alicia 26314148 

Noriega Gabriela Soledad 32794975 

Nuñez Giraudi Paola Roxana 25038841 

Ovejero Carolina Patricia 21327839 

Pacheco Heredia Pamela Patricia 24925666 

Palmieri María Luciana 28652421 

Paz Sosa Marcela Alejandra 27645354 

Perez Melisa Mabel 30540268 

Placke Erica Daniela 25557043 

Ponce Matias Federico 29030813 

Portela María Soledad 28117345 

Prado Maria Celina 27468705 

Quinteros Leandro Marcos 27572047 

Re Viassolo César Augusto 28655201 

Robledo Maria Luisa 25344734 

Rojas Barrientos Nestor 92721293 

Romero Elisa Maria Del Rosario 34091016 

Romero María Paula 34541356 

Rosonovich Diaz Yanina Belen 27772436 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

245 

Rossi Daniel Oscar 25917332 

Saldaño Pujado Andrea Yanina 25995608 

Sanchez Maria Ines 28757572 

Tamame Mariana Marcela 27955808 

Tapia Paola Daniela 23855421 

Teleña Andrea Evelina 26370899 

Valdez Carlos Federico 26287586 

Varela María De Las Mercedes 26641485 

Vicente Maria Soledad 25652376 

Villalta Natalia Alejandra 24850427 

Villarruel María Julieta 27959295 
 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

ANEXO IV 

Nómina de Admitidos - Médicos Traumatólogo 

   Apellido Nombre Dni 

Bonelli Rodolfo Jesus 27892036 

Cano Manuel Eduardo 26015007 

Castro Maria Laura 33700387 

Cima Jose Ignacio 33117667 

Coria Gustavo Nicolas 30880844 

Ecke Nelson Dionel 34462813 

Fernandez Heber Leonel 25759471 

Ferraina Ignacio Javier 31423982 

Ferreyra Andres 30500201 

Flint Kuran Pablo David 28458425 

Godo Norman Hernan 23751734 

Juri 

Maximiliano 

Javier 29607674 

La Villa Marcela Andrea 24175312 

Lauret Maximiliano 26181779 

Maestre Maria Del Pilar 28999211 

Malisani Asis Mauro Andres 30656364 

Maza Cristian Alberto 29944299 

Mendoza Maria Florencia 33598911 

Morales Ramiro Enrique 30901394 

Oliva Cesar Mauricio 25611909 

Orellano María Julia 33365229 

Ottonelli Fabian Esteban 26815031 

Paiva Sergio Gabriel 27921597 

Paz Eduardo Agustin 32876802 

Puzzo Pablo 24726650 

Quinteros Carlos Mauricio 28525778 

Rodriguez Orlando Alberto 25455139 

Rojo Mallea José Andrés 25649650 

Sarasola Jorge Luis 23972169 

Sartori Federico Martín 29361578 

Schamun Pablo Moises 33270603 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

245 

 

 

Solari Lucas 26816395 

Vich Lucas Abel 28652818 

Zoccatelli 

Bosch Marcos Cristian 33287272 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

ANEXO V 

Nómina de Admitidos - Médicos Emergentologos 

   Apellido Nombre Dni 

Aciar Pallero Maria Solédad 28228176 

Aldeco Vicente Alejandro 26484278 

Aliaga Marcela 29201331 

Cacciavillani Gonzalo 31976545 

Canga Castellanos Carlos Rafael 31843586 

Capra Alejandro Emanuel 33359328 

Chiotti Ivan Gilberto 22222118 

Cortez Natalia Jesus 28564998 

Giordano Federico 33701619 

Lacombe Lucila 34966081 

Lopez Bialet Julieta Luisa 24108168 

Lovotti Maria Laura 22972543 

Mendez Gabriel Nestor 28259968 

Moretti Gastón Benjamín 33359149 

Nasute Molina Eva Isabel 30844632 

Painefil Maximo Nicolas 29940775 

Paulina Eduardo Orlando 29178643 

Perez Llanos Sergio Alfredo 23825751 

Piza Pablo Sebastian 26673689 

Re Viassolo César Augusto 28655201 

Salomón Pablo Andrés 32488282 

Sarmiento Pamela Vanesa 23607594 

Sbaffo Javier Ricardo 28821285 

Squaglia Acosta Gonzalo Daniel 28651151 

Tita Raul Eduardo 30330416 

Yramay Jorge Luis 25302636 

 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

245 

ANEXO VI 

Nómina de Admitidos - Bioquímicos 

   Apellido Nombre Dni 

Abalos Quiroga Yanina Macarena 31355332 

Adan Maria Florencia 33029204 

Agostines Melisa 32776818 

Aguirre Maria Cecilia 33006351 

Aiassa Jorge Marcos 28069902 

Albrecht Paula 34689194 

Alvarez Ugalde Carolina 38330434 

Antonini Nogah 37835612 

Antoñana Maria Valeria 31482665 

Antuña Monica Roxana 29302124 

Armella Ana Maria 27549584 

Avila Jesica Pamela 32099361 

Avilés Natalia Soledad 30634646 

Baenas Rocío Johanna 34765958 

Basso Sofia Ines 37307078 

Bazan Maria Valeria 33049668 

Benabentos Maria Desiree 33289767 

Bertone Andres 34440390 

Birchmeyer Joaquin Luis 35669975 

Boano Agustina 39419461 

Boggio Elisa 30057294 

Bonetti Maria Florencia 36447040 

Bordon Silvina Alejandra 34766397 

Borsani Maricel Carolina 27671760 

Bosio Delfina 36776234 

Bossio Lucia Ines 37525900 

Botto Sofia Ines 35894665 

Brizuela Romina Valeria 32124372 

Brochero Maria Del Milagro 33975519 

Bujedo Marcia 35173942 

Burzio Ana Paula 35126498 

Buss Florencia Micaela 37086799 

Butassi Evelyn Daniela 37439666 

Buteler Diego 20622820 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

245 

Cáceres Jonathan Diego 32540298 

Cáceres Micaela Anahí 30332357 

Caliva Agüero Alvaro Sebastian 31267440 

Calvo Maria Belen 34560490 

Cañete Villarreal Nora Valentina 34848315 

Carandino María Virginia 31097808 

Cárdenas Posadas María Alicia 32756204 

Carreño Lucía 37475261 

Carrera Yohana Soledad 32256493 

Carrizo Fresia Analia 31585453 

Casco Mariana Alejandra 27078743 

Castelbianchi Maria Paula 35500776 

Ceballos Maira Fabiana 32875165 

Cepeda Burghini Romina Vanessa 34218819 

Cerutti Cintia Celeste 33832452 

Cerutti Victoria Soledad 34176246 

Cervella Lorena Leticia 35676274 

Chialvo Marina Vanesa 36883021 

Claverie Franco Emiliano 32372905 

Colazo Maria Laura 32888823 

Contreras Santiago 37397624 

Cortés Eliana Marisa 30900058 

Crivelli Ernestina 37177014 

Cura Jessica Emelí 34094527 

De Brahi Andrea Soledad 28158296 

De Gennaro Sofia Estela 33647043 

De Petris Alejandrina Beatriz 32407220 

Devoto Mario Alberto 27546802 

Dib Nadia Maria 33029611 

Erramuspe Constanza 37167053 

Farias Jesica Valeria 35667124 

Fernandez Maria Laura 35089891 

Fernandez Virginia Pilar 38984516 

Fernandez Claudia Raquel 30766033 

Fernandez De Ullivarri Pilar 35048208 

Ferreira Karina Ines 27904578 

Figueroa Cappelli Maria Fernanda 31400940 

Fissore Verónica Cecilia 31348169 

Furiasse Daniela 31803480 

Galbiati Emiliano 37825219 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

245 

Galimberti Paola Ines 31901118 

Gallara Ana Laura 34575448 

Garcia Athina Evelyn 36587364 

Garcia Johana Aylen 36138617 

García Cristian Andrés 33700248 

Garcia Ocanto Emmanuel Maximiliano 31742998 

Ghigo Melisa Margarita 31355519 

Gianecini Ricardo Ariel 28116452 

Gierotto Robertino 37287696 

Gimenez Jose Maria 33963723 

Gioda Maria Susana 31217115 

Giordano Georgina Gisela 35963828 

Giovenale Rosana Veronica 34840541 

Girardi Matias Nicolas 33598949 

Giusto Yanina Maria 33320413 

Gomez Griselda 30149793 

Gomez Belen Jacqueline 29275615 

Gonzalez Natalia Soledad 34289220 

González Valeria 38037556 

González Gasquez Ignacio 33752511 

Gutierrez Maria Virginia 32623141 

Gutierrez María Jimena 31569091 

Gutierrez Aparicio Veronica Selene 31056372 

Hamity Maria Belen 30845569 

Heredia Pamela Carolina 31623766 

Herrera Karem Soledad 31769321 

Hurtado Gonzalo 35090941 

Iacobelli Luciana 31056972 

Indovino Sebastian Jose 26453250 

Jañez Cynthia Ayelen 37491847 

Jean Ana Noelia 32080180 

Juarez Tejeda Samantha Soledad 34991996 

Juri Leticia 30472550 

Koller Fernando Javier 31125312 

Laino Silvana Paola 35077227 

Lescurat Maria Del Pilar 32204349 

Levi Natalia 27543356 

Liendo Matias Ezequiel 35965009 

Llorente Cinthya Soledad 35187812 

Lucero Paola Andrea 30899723 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

4 

245 

Luque Gabriela Raquel 29965652 

Luque Liliana Gladys 28654678 

Luque Aguada Lizet 32314340 

Madriaga Christian 32785277 

Magallanes Aldana Florencia 35212034 

Malano Daiana Lucía 36490970 

Maldonado Noelia Martina 29110107 

Manassero Norma Carolina 33598709 

Mariño María Laura 33700941 

Mariojouls Bringas Jorge Gabriel 32979680 

Marks Lucrecia 35413924 

Marquez Sandra Analía 33381331 

Medeot Romina Paola 33178263 

Miranda Maurín María Soledad 37636721 

Molineris Federico Andres 31863927 

Montagut Mayra Emilse 35914727 

Moya Julieta Ines 30596545 

Müller Virginia 29255058 

Navarro Debora Mariel 28143743 

Navas Martin Iris Stephanie 35500638 

Nicolay Antonella 31192736 

Novillo Gonzalo Salvador 38410749 

Oberti Cintia Andrea 31142953 

Ocampo Joana Vanesa 36545816 

Ojeda Maria Fernanda 24281776 

Ordoñez Castellanos Constanza Maria 34060607 

Orecchini Luisa Alejandra 29964565 

Orellano Maria Agostina 39176017 

Orellano Flores Maria Jose 29605171 

Ortega Rodriguez Maria Del Mar 31221385 

Otto Maria 32495067 

Pacho Luciana Anahi 34695393 

Paez Jessica Yohama 32931015 

Palacios Gisela Valeria 36372842 

Paleari Gisela Mariela 26905798 

Papazoglu Gabriela Magali 35963295 

Pascual Clarisa Natalí 34103793 

Pedernera Juan Javier 29062268 

Pellizzari Maximiliano 33827389 

Peralta Flavia Gisela 28775098 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

5 

245 

Piccinni Cristiano Arturo Luciano 36431905 

Picco Luciana Paola 30096283 

Pizzuto Cativas Lucia Leonor 27202103 

Quispe Paola Andrea 30473709 

Ramirez Yamila Veronica Susana 32190662 

Ramirez Julio Matias 31669279 

Ramírez Ana Elisa 31218477 

Ramirez Cordova Nidia Roxana 33222804 

Rassi Marianela Del Valle 30900947 

Redondo Maria Virginia Ester 27921609 

Reinoso Fernando Daniel 30738003 

Requena Guadalupe 32314252 

Ribotta María Eugenia 38645328 

Rodriguez Maria Paula 33255709 

Rodriguez Aramburu Guadalupe 33162010 

Rodríguez De Marco Melisa Estefanía 33809274 

Roldán Florencia Del Valle 35530728 

Rolih Nancy Gisela 28116383 

Romano Lucia 31220291 

Roodriguez Emilse Giselda 30091806 

Rosa Alejandra Marcela 35353961 

Rosano Antonella 34685995 

Rosso Alejandra 31667812 

Roverso Maria Laura 33136401 

Ruiz Macarena 39303481 

Sabattini Lucia Andrea 35551676 

Sacilotto Regina 35258510 

Sainz Pamela Leticia 30091782 

Salcedo Maria Del Rosario 37476762 

Salcedo Gil Laura Olivia 34917124 

Saleg Julia 34416964 

Salman Demarchi María Agustina 36706581 

Sampieri Luciana 32407389 

Sánchez Mariana Noelia 33699427 

Sánchez Leonardo Rodolfo 29159559 

Saravesi Solange 35187857 

Scheffer Jessica Noelia 37751475 

Seletti Silvana 32875398 

Siarez Veronica Natalia 33049413 

Sotelo Barbara De Lourdes 29968774 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

6 

245 

Sotelo Vanessa 34290124 

Stumpf Maria Grazia 34455055 

Subase Noemi Elizabeth 29608285 

Tabares Marcela Liliana 31976759 

Tello Jessica 37618163 

Tessore Ivana Cecilia 35964547 

Tissera Mariel 35531540 

Tosolino Maria Eugenia 29968718 

Trovero Bianca 35528970 

Valler Araceli Verenise 37093678 

Vazquez Sofía Mariela 33171833 

Velasco Maria De Los Angeles 33388303 

Velázquez Analia Julia 32124752 

Vera Gabriel Andres 34610027 

Villalba Legarda Leonardo Andres 32615091 

Villalon Lescano Silvia Paola 30225602 

Vincci Carlos Ceferino 29188609 

Vines Ana Rosa 28588415 

White Maria Evelyn 34070691 

Yasapis Carolina Vanesa 27171859 

Zavaley Maria De Los Angeles 28841499 

Zenklusen Maria Helga 29927419 

Zucotti Agostina 34560369 

 


